
 

SEZNAM MÍST K ODKLÁDÁNÍ TŘÍDĚNÉHO KOMUNÁLNÍHO 

ODPADU 2021 
 

 

Stanoviště sběrných nádob (kontejnerů) pro třídění komunálního odpadu: 

 

1)  Hlavní - náves – před hospodou   

- 2  kontejnery plast    (žlutý) 

- 1  kontejner sklo     (zelený) 

- 2  kontejnery papír   (modrý) 

- 1 kontejner nápojové kartony (černý s oranžovou) 

 

2) Hlavní  - náves -  před firmou NOANO   

- 2 kontejnery plast (žlutý) 

- 1 kontejner sklo (zelený) 

- 1 kontejner papír (modrý) 

- 1 kontejner nápojové kartony (černý s oranžovou) 

 

3) Jižní ulice - bytovky  

- 1 kontejner plast (žlutý) 

- 1 kontejner sklo  (zelený) 

- 1 kontejner papír (modrý)  

- 1 kontejner nápojové kartony (černý) 

 

4) Východní ulice – před křižovatkou ulic Severní a Východní 

- 2 kontejnery plast (žlutý) 

- 1 kontejner sklo  (zelený) 

- 1 kontejner papír (modrý) 

- 1 kontejner nápojové kartony (černý s oranžovou) 

- 2 nádoby na lehké kovy 

 

5) ulice Jana Zapotila – točna na konci ulice Jana Zapotila 

- 2 kontejnery plast (žlutý) 

- 1 kontejner sklo  (zelený) 

- 2 kontejnery papír (modrý) 

 

6) Vltavská – u Obecního úřadu 

- 1 nádoba na lehké kovy 

- 1 nádoba na sběr použitých potravinářských olejů z domácností 

 

 

 

 

        Obecní úřad Větrušice 

 


